
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Natálie Vystrčilová 

Studijní program Management rizik 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Analýza rizik v azylovém domě 

Autor posudku Mgr. Anna Soukupová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,54) 

 

 

Autorka se ve své bakalářské práci věnuje rizikům, která se mohou objevit v azylovém domě. 

V teoretické části představuje služby azylových domů, neziskové organizace, pojednává 

o možných rizicích, které mohou hrozit azylovým domům a možnostem analýzy těchto rizik. 

Popis jednotlivých metod analýzy rizik je obsáhlejší a na úkor hlubšího popisu ostatních dílčích 

témat, který by přinesl přehled v širších souvislostech v oblasti fungování azylových domů.  

Praktická část se zaměřuje na analýzu rizik konkrétního azylového domu. Cíle práce i metody 

jsou vhodně zvoleny. Přínosný je vhled do situace získaný od zaměstnanců i klientek domu. 

Návrhy na zlepšení situace zřejmě vychází přímo z výpovědí participantů výzkumu, tudíž 

by přijatá opatření měla být efektivní a práci lze považovat za přínosnou. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaká pravidla jsou klientkami často porušována? 

2. Je předčasný odchod klientek rizikem pro azylový dům nebo spíše pro samotné 

klientky? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 


